
Zahradní a venkovní… 
    …hry a aktivity (šachy, kuželky, Člověče nezlob se, Hookbruč, minigolf…)

PRONÁJEM VENKOVNÍ HRY 
DALŠÍ INFORMACE ČTĚTE PROSÍM NÍŽE 

Zahradní minigolf: 4 000,- 
1x dráha (délka 5m, šířka 0,6m, průměr hlavy dráhy 1,2m), 5x překážky, 1x hůl (kladívko – pro leváky i praváky), 2x 
míček. Potřebná hrací plocha: cca 6x2m. Vratná záloha: Dráha: 6 000,-, Překážky: 5 000,-, vybavení: 1 000,-  

miniZahradní minigolf: 3 000,- 
1x dráha (délka 2,5m, šířka 0,3m, průměr hlavy dráhy 0,6m), 5x překážky, 1x hůl (kladívko – pro leváky i praváky), 
2x míček. Potřebná hrací plocha: cca 4x1,5m. Vratná záloha: Dráha: 5 000,-, Překážky: 4 000,-, vybavení: 1 000,-  

Zahradní kuželky: 4 000,- 
Kovová konstrukce/šibenice, hrací plocha - 1x1m, dřevěné kuželky – sada 9-ti kuželek, koule+lanko. Potřebná hrací 
plocha: cca 3x3m. Vratná záloha: Konstrukce: 7 000,-, kuželky: 3 000,-  

Garden-rondo (provedení „míčky“): 4 000,- 
Garden rondo – konstrukce průměr 120 cm, výška 40cm, výška držáku 75cm. 6x míček. Potřebná hrací plocha: cca 
2x2m. Vratná záloha: Konstrukce: 7 000,-, míčky/labyrint: 1 000,-  

Člověče nezlob se 30 cm: 3 000,- 
Postavičky – 16ks výška 30 cm, hrací kostka, hrací plocha–Ø 120cm (bannerové plátno). Potřebná hrací plocha: cca 
2x2m. Vratná záloha: Postavičky: 6 000,-, hrací plocha: 2 000,-   

Zahradní dáma: 2 000,- 
Dáma – 16 hracích kamenů (Ø 14 cm), hrací plocha–velikost 1,8x1,8m (bannerové plátno). Potřebná hrací plocha: 
cca 2x2m. Vratná záloha: Dáma: 2 000,-, hrací plocha: 2 000,-  

Zahradní šachy: 3 000,- 
Šachy – 32 postaviček (výška krále 40 cm), hrací plocha 1,8x1,8m (bannerové plátno). Potřebná hrací plocha: cca 
2x2m. Vratná záloha: Šachy: 6 000,-, hrací plocha: 2 000,-  

Zahradní domino: 1 000,- 
Domino – 28 hracích kamenů (18x9x2,5 cm). Potřebná hrací plocha: cca 2x2m. Vratná záloha: Domino: 3 000,- 

+420 731 589 638 § info@zahradnizabava.cz § www.zahradnizabava.cz 
STOA-Zahradní minigolf s.r.o. § Srbkova 3, Zlonín 250 64 (Praha-východ)

http://www.zahradnizabava.cz


Zahradní a venkovní… 
    …hry a aktivity (šachy, kuželky, Člověče nezlob se, Hookbruč, minigolf…)

Mega 4 (piškvorky): 3 000,- 
Rozměr hry: šířka 115 cm, výška 80 cm. Potřebná hrací plocha: cca 2x2. Vratná záloha: mega 4: 10 000,-  

Giant 4 (piškvorky): 2 000,- 
Rozměr hry: šířka 80 cm, výška 69 cm. Potřebná hrací plocha: cca 2x2. Vratná záloha: giant 4: 5 000,- 

Velká zahradní věž: 2 000,- 
Rozměr hry: výška při postavení 90 cm, lze postavit až do výšky 150cm. Potřebná hrací plocha: cca 3x3m. Vratná 

záloha: věž: 5 000,- 

Cornhole: 2 000,- 
Rozměr hry: 120x90 cm. 1x hrací deska, 8 kukuřičných sáčků (4+4 od každé barvy). Potřebná hrací plocha: cca 

10x5m. Vratná záloha: cornhole: 5 000,-  

Mega Pong: 2 000,- 
Rozměr hry: koš: výška 66 cm a průměr 35 cm. 12x hrací koš, 3x míč. Potřebná hrací plocha: cca 10x5m. Vratná 

záloha: mega pong: 5 000,- 

Mega Kroužky: 1 000,- 
Rozměr hry: kříž: 100x100 cm. Kolík výška 51 cm. Průměr kroužku: 40 cm. Potřebná hrací plocha: 3x3m. Vratná 

záloha: mega kroužky: 3 000,- 

Giant Piškvorky 3x3: 1 000,- 
Rozměr hry: kříž: 120x120 cm. Rozměř kříže a kolečka: 30 cm. Potřebná hrací plocha: 2x2m. Vratná záloha: mega 

piškvorky: 3 000,- 

Holandský billiard: 2 000,- 
Hrací deska - délka 180 cm, 30 hracích kamenů. Potřebná hrací plocha: cca 3x2m. Vratná záloha: billiard: 4000,- 

Shuffle Puck: 1 000,- 
Hrací deska - délka 130 cm, 2 hráči + hrací kámen. Potřebná hrací plocha: cca 2x2m. Vratná záloha: shuffle: 2000,- 

+420 731 589 638 § info@zahradnizabava.cz § www.zahradnizabava.cz 
STOA-Zahradní minigolf s.r.o. § Srbkova 3, Zlonín 250 64 (Praha-východ)

http://www.zahradnizabava.cz


Zahradní a venkovní… 
    …hry a aktivity (šachy, kuželky, Člověče nezlob se, Hookbruč, minigolf…)

Carrom: 1 000,- 
Hrací deska - 83x84 cm, hrací kameny. Potřebná hrací plocha: cca 2x2m. Vratná záloha: carrom: 2000,- 

Discgolf: 2 000,- 
Hrací koš - 1 ks (mobilní), sada disků - 6. Potřebná hrací plocha: libovolná. Vratná záloha: discgolf: 4000,- 

Průběh pronájmu – obvyklý postup 

- Hru nebo hry si vyzvednete u nás (Zlonín, Praha-východ - směr Neratovice/Mělník) nebo vám je přivezeme 

(kalkulaci dopravy zašleme). 

- Spolu podepíšeme smlouvu o pronájmu, návrh smlouvy zašleme předem e-mailem. Nájemce uhradí vratnou 

zálohu.  

- Po skončení akce vrátíte hry u nás nebo hry vyzvedneme.  

- Oproti dokladu vám vrátíme zálohu sníženou o výši pronájmu. Platit lze i převodem předem. 

Vyplňte poptávkový formulář na našem webu, zjistíme dostupnost a ozveme se.  

Cena je uvedena za den pronájmu. 

Pronájem na víkend je kalkulován obvykle v pronájmu jednoho dne. 

Ceny nezahrnují dopravu (sazba/km) a servis v průběhu akce.                 
Ceny za pronájem jsou uvedeny bez DPH. Ceník je platný od 1. 1. 2024. 

+420 731 589 638 § info@zahradnizabava.cz § www.zahradnizabava.cz 
STOA-Zahradní minigolf s.r.o. § Srbkova 3, Zlonín 250 64 (Praha-východ)

http://www.zahradnizabava.cz


Zahradní a venkovní… 
    …hry a aktivity (šachy, kuželky, Člověče nezlob se, Hookbruč, minigolf…)

PRONÁJEM MALÉ HRY 

SADA ZAHRADNÍCH HER 

MIKÁDO, KROKET, HOOKBRUČ „NA CESTY“, SPIN LADDER, KROUŽKY, KUBB 

Cena: 6 000,-/akce 

Mikádo – velké dřevěné, Kroket – sada pro šest hráčů, Hookbruč – pro čtyři hráče, Spin Ladder – perfektní týmová hra, Kroužky – Hod na terč, 
Kubb – vikingská hra vhodná pro dva týmy. 

BALÍČEK HER (vyberte 4 hry z nabídky níže) 

MIKÁDO, KROKET, HOOKBRUČ „NA CESTY“, SPIN LADDER, KROUŽKY, KUBB, PETANQUE, FOTBAL KROKET, 
KUBB S ČÍSLY 

Cena: 3 000,-/akce 

Průběh pronájmu – obvyklý postup 

- Hry si vyzvednete u nás (Zlonín, Praha-východ - směr Neratovice/Mělník) nebo vám hry zašleme přes PPL/DPD.  

- Před akcí podepíšeme smlouvu o pronájmu, návrh zašleme e-mailem. Nájemce uhradí vratnou zálohu (5 000,-). 

- Po skončení akce vrátíte hry u nás nebo hry připravíte zpět do krabice pro kurýra. Daňový doklad zašleme e-

mailem. 

Sadu malých her zasíláme po celé ČR.  

DOPRAVA V CENĚ: doprava k zákazníkovi i od zákazníka zahrnuta v ceně. 
Cena za pronájem těchto menších sad her je uvedena vč. DPH. Ceník je platný od 1. 1. 2024.

+420 731 589 638 § info@zahradnizabava.cz § www.zahradnizabava.cz 
STOA-Zahradní minigolf s.r.o. § Srbkova 3, Zlonín 250 64 (Praha-východ)

http://www.zahradnizabava.cz

